
پزشکیان بر حضور بخش خصوصی در حوزه 
حمل و نقل و توسعه اسکله‌‌ها تأکید کرد

  پرونده ویژه کریدورها 
روی میز رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور بر ضرورت و اهمیت حضور بخش 
خصوصی و سرمایه‌گذاران خارجی در حوزه توسعه 
و  جاده‌ای  و  ریلی  حمل‌و‌نقل  زیرساخت‌های 

اسکله‌ها تأکید کرد.
مسعود پزشکیان در جلسه بررسی آخرین وضعیت 
زیرساخت‌های حمل‌و‌نقل کشور و نیز کریدورهای 
منطقه‌ای که صبح دیروز برگزار شد، پس از استماع 
سخنان وزیر راه و شهرسازی و دیگر مقامات ذیربط 
در خصوص وضعیت کریدورهای بین‌المللی ریلی و 
جاده‌ای کشور، بر تسریع در اجرای کریدور مرزی 
با جمهوری آذربایجان و همچنین نهایی نمودن 
احداث کریدور شمال- جنوب تأکید کرد و گفت: 
با توجه به اهمیت این مسیر در تکمیل کریدورهای 
منطقه‌ای این پروژه باید هر چه سریع‌تر تکمیل 
شود. رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به توافقات 
حاصل شده درباره تسریع در تکمیل مسیر شلمچه-
بصره در جریان سفر اخیرش به عراق، اظهار داشت: 
این مسیر برای ما اهمیت فراوانی دارد و مقامات 
دولت عراق نیز بر تسریع در اجرا و تکمیل آن تأکید 
دارند؛ لذا باید همه تلاش خود را برای رفع موانع 

پیش روی تکمیل این پروژه به کار بگیریم.
پزشکیان از وزارت راه خواست با همکاری سایر 
مسئولان مربوطه سناریوهای مطرح برای همکاری با 
روسیه در زمینه زیرساخت‌های حمل‌و‌نقل جاده‌ای 
و ریلی را نهایی کنند. رئیس‌جمهور با اشاره به 
اهمیت کریدورهای ترانزیتی اعم از ریلی و جاده‌ای 
برای کشور و تأکید سند چشم‌انداز بر این موضوع 
تصریح کرد: در حوزه حمل‌و‌نقل اولویت ما افزایش 
ظرفیت اسکله‌ها، توسعه خطوط راه‌آهن و تأمین 
ماشین‌آلات سنگین راه‌سازی است. در خارج از 
حوزه حمل‌و‌نقل نیز تأمین برق، تبادل گاز و سپس 
توسعه صنایع و تبادل فرآورده‌های نفتی و محصولات 

پتروشیمی در اولویت‌های بعدی قرار دارند.
پزشکیان خود با انتقاد از کیفیت اجرای برخی 
مسیرهای ریلی و جاده‌ها گفت: کیفیت مصالح 
به کار رفته در جاده‌ها در برخی مسیرها مناسب 
نیست و با توجه به اینکه تمرکز ما برای ترانزیت 
کالا در کشور از این مسیرهاست، باید کیفیت اجرای 
این مسیرها ارتقا یابد. رئیس‌جمهور با تأکید بر 
ضرورت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه‌های 
حمل‌و‌نقل اظهار داشت: علاوه بر حوزه‌های ریلی 
و ساخت تجهیزات مربوط به حمل‌و‌نقل ریلی، 
مثل لکوموتیو، هم‌اکنون اسکله‌ها و بنادر ما هم 
ظرفیت‌های زیادی برای فعالیت بخش خصوصی 
دارد و حتی سرمایه‌گذاران خارجی نیز می‌توانند در 

این حوزه فعال شوند.

امروز برگزار می‌شود

مراسم ۱۳ آبان از میدان فلسطین تا 
لانه جاسوسی

عباس جوهری، معاون سیاسی اجتماعی استاندار 
تهران درباره تمهیدات مراسم روز ۱۳ آبان، اظهار‌کرد: 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای برگزاری این مراسم در 
تهران با محوریت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
و سپاه حضرت رسول‌ و در شهرستان‌های استان 
با محوریت فرمانداری و سپاه شهرستان‌ها انجام 
شده است. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: این 
مراسم با حضور دانش‌آموزان و دانشجویان در روز 
۱۳ آبان از میدان فلسطین به سوی لانه جاسوسی 
برگزار خواهد شد. با توجه به همزمانی این مراسم 
با چهلم شهید سیدحسن نصرالله، برنامه‌هایی در 
این زمینه خواهیم داشت و غرفه‌هایی در مسیر 

فعال خواهد بود.
 

یک نماینده مجلس خبر داد

تفحص درباره مشکلات آزمون‌های 
استخدامی آموزش‌وپرورش

احسان عظیمی راد، سخنگوی کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس شورای اسامی، از کلید خوردن 
طرح تحقیق و تفحص درباره مشکلات آزمون‌های 
استخدامی آموزش و پرورش در مجلس خبر داد. 
وی با بیان اینکه پذیرفته‌شدگان وزارت آموزش و 
پرورش نسبت به مسأله گزینش انتقاداتی دارند، 
افزود: نقش سازمان اداری استخدامی در بروز 
مشکلات ایجاد شده مطرح است، طبق جلساتی 
که اعضای کمیسیون با مسئولان داشتند، سازمان 
اداری و استخدامی کشور در دوران گذشته اقداماتی 
در خصوص استخدام داشته که با این تحقیق 
و تفحص به دنبال بررسی این موضوع هستیم. 
عظیمی راد درباره محورهای تحقیق و تفحص، 
گفت: ناعدالتی‌های ایجاد شده در گزینش آزمون 
استخدامی آموزش و پرورش در قالب زمان برگزاری 
آزمون، نمرات کتبی داوطلبان و تأیید صلاحیت 
تخصصی، عمومی و آنچه که حق داوطلبان بوده اما 
اجرایی نشده است از جمله محورهای این تحقیق و 
تفحص است. وی گفت: همچنین موضوعاتی مانند 
کد)19(، )5(و)6( در کارنامه متقاضیان مطرح شده 
است که سؤالات بسیاری برای جامعه مخاطب به 
همراه داشت که در این طرح تحقیق و تفحص تلاش 

خواهیم کرد تا به این سؤالات هم پاسخ دهیم.

سیاسی2
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 مراسم تودیع و معارفه استانداران سیستان و بلوچستان 

روز گذشته در زاهدان برگزار شد

وفاق  و وحدت در عمل

روز گذشته مراسم تودیع و معارفه استانداران 
سیستان و بلوچستان، به تصویری از وحدت 
تبدیل شد. یکی از مواردی که بر وحدت 
دلالت می‌کند، سخنان امام جمعه مسجد 
اهل سنت مکی زاهدان است. مولوی 
عبدالحمید اسماعیل‌زهی با اشاره به تأثر 
شدید خود و دیگر علمای اهل سنت از 
شهادت نیروهای فراجا در عملیات تروریستی 
تفتان، خواستار آن شد تا نیروهای اهل سنت 
یا بلوچ بیشتری در نهادهای امنیتی و انتظامی 

مانند فراجا به کار گرفته شوند. 
منظور وی این بود که در صورت بروز حوادث 
مشابه، نیمی از شهدا از اهل سنت و بلوچ‌ها 
و نیم دیگر از شیعیان منطقه باشند. این 
سخنان به معنای وحدت، با تاکید بر جانبازی 
برای کشور است. اما رویداد روز گذشته، 
پرسش‌هایی را ایجاد می‌کند. مانند این که 
چرا تاکنون کمتر چنین صحنه‌هایی رقم 
می‌خورد؟ آن هم در شرایطی که وحدت 
یکی از تأکیدات مکرر در ایران  و جهان 

اسام است.

 سه انتصاب تأثیرگذار
وحدت، رویکردی تثبیت شده است. اما 
این امر تثبیت‌شده، کمتر نمود عملی 
می‌یافت. علت، مقاومت یا ملاحظات 
برخی ساختارهای بوروکراتیک یا نهادها 
و گروه‌های مذهبی نسبت به استفاده از 
اقوام و اقلیت‌های مذهبی در سمت‌های 
مدیریتی و سیاسی بود. دولت چهاردهم 
با رویکرد »وفاق« توانست برخی از خطوط 
قرمز غیرواقعی را از میان بردارد. انتصاب یک 
استاندار کُرد اهل سنت در استان کردستان 
و انتصاب یک استاندار بلوچ اهل سنت در 
سیستان و بلوچستان، مؤید این امر است. 
برخلاف گذشته، انتصاب یک کُرد اهل سنت 
در معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری 
هم مقاومتی نداشت؛ گویی همه طرف‌های 
اجتماعی و سیاسی پذیرفته‌اند که یک کُرد 
اهل سنت می‌تواند عضوی از کابینه باشد، یا 
یک کُرد اهل سنت استاندار کردستان و بلوچ 
اهل سنت استاندار سیستان و بلوچستان 
باشد. حالا مشخص شد که مانع اصلی 
بیشتر سلیقه‌ها بوده است. به عبارت دیگر، 
ابراز نگرانی‌ها از این انتصاب‌ها، از یک 
نگرانی غیرواقعی نشأت می‌گرفت. حالا 
مشخص شد که چنین انتصاب‌هایی نه‌تنها 

نمی‌تواند خللی در فرآیندهای کلی جمهوری 
اسامی ایجاد کند، بلکه اتفاقاً به تقویت این 
فرآیندها، یعنی تقویت وحدت، همگرایی و 

کارآمدی کمک خواهد کرد.
 

مراسمی با نمایش وحدت
اینکه فرآیندهایی مانند انتصاب استاندار 
سیستان و بلوچستان به تقویت وحدت، 
همگرایی و کارآمدی منجر خواهد شد، روز 
گذشته در شهر زاهدان نمود یافت. دیروز در 
مراسمی با حضور وزیر کشور، نماینده ولی‌ 
فقیه، امام جمعه اهل سنت مسجد مکی 
زاهدان و دیگر مقامات و شخصیت‌های محلی 
استان، از محمد کرمی استاندار سابق استان 
تجلیل و منصور بیجار به عنوان استاندار 
جدید معرفی شد. بیجار متولد ۱۳۵۳ در 
زاهدان است که مسئولیت‌های مختلفی 
چون معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، 
مدیرکل دفتر فنی استانداری و رئیس هیأت 
مدیره بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 

مقدس استان را در کارنامه خود دارد. 
مولوی عبدالحمید اسماعیل‌زهی، امام جمعه 
اهل سنت مسجد مکی زاهدان در سخنرانی 
خود، گفت: به کارگیری اقوام و مذاهب 
مختلف فاصله‌ها را کم می‌کند، رئیس‌جمهور 

گزارش

وعده‌ای به نفع کشور و ملت ایران داد و ما 
نیز برای وفای به عهد جهت برآورده ساختن 
این وعده‌ها قدم برمی‌داریم. وی خواستار 
استفاده از شایستگان و نخبگان بومی در 
مسئولیت‌های اداری شد و گفت: مردم از 
این بابت خوشحال هستند که در دولت وفاق 
ملی به فرزندی از دیار سیستان و بلوچستان 
که شایستگی دارد، اعتماد شد؛ اینکه به مردم 
این استان فرصت دادید تا توانایی و کارآمدی 

خود را نشان دهند، جای قدردانی دارد.
آیت‌الله مصطفی محامی، نماینده ولی فقیه 
در سیستان و بلوچستان نیز گزارشی از فرآیند 
رایزنی‌ها برای انتخاب استاندار ارائه کرد و 
گفت: استاندار جدید باید با قوت و محکم 
کار کند، خودش تصمیم بگیرد، خودش 
انتخاب و خودش پاسخگو باشد و اجازه ندهد 
استانداری به یک شرکت سهامی تبدیل شود.

کارآمدی ملاک انتخاب استانداران
وزیر کشور با بیان اینکه بر اساس شعار 
وفاق ملی و همبستگی ملی، نباید هیچ 
تفاوتی بین افراد وجود داشته باشد، 
و  شایستگی  اصلی،  ماک  اظهار‌کرد: 
کارآمدی افراد است و هیچ تفاوتی بین 
اقوام و مذاهب وجود ندارد. اسکندر مؤمنی 
اضافه کرد: استاندار سیستان و بلوچستان 
جزو سه نفر منتخب خروجی شاخص‌ها 
بود، البته قرار بود از ظرفیت ایشان در 
یکی از معاونت‌های وزارت کشور استفاده 
شود، اما وقتی موضوع را با رئیس‌جمهور 
در میان‌ گذاشتیم، یکی از بهترین برنامه‌ها 
برای استانداری از ایشان بود. وزیر کشور 
همچنین از محمد کرمی استاندار سابق 
که زحمات زیادی برای توسعه سیستان و 

بلوچستان کشید، قدردانی کرد.

همه پذیرفته‌اند 
یک کُرد اهل 

سنت می‌تواند 
عضوی از کابینه 

باشد، یا 
کُرد اهل سنت 

استاندار 
کردستان و 

بلوچ اهل 
سنت استاندار 

سیستان و 
بلوچستان. 

مشخص شد 
مانع اصلی 

بیشتر سلیقه‌ها 
بود و ابراز 

نگرانی‌ها از این 
انتصاب‌ها از 

نگرانی غیرواقعی 
نشات می‌گرفت

اخبار

 رهبر انقلاب با اشاره به اقدامات رژیم صهیونیستی و امریکا علیه ایران و جبهه مقاومت:

پاسخ دندان‌شکن پاسخ دندان‌شکن دریافت خواهند کرددریافت خواهند کرد

 تقویت علمی، لازمه مقابله با استکبار
رهبر انقلاب، عزیز بودن ملت ایران در افکار 
عمومی دنیا را با وجود تلاش‌های گسترده 
دستگاه‌های رسانه‌ای نظام سلطه، نشانه‌ای از 
اثرگذاری مبارزه موفق و منطقی جمهوری اسلامی 
دانستند و گفتند: اینکه پس از عملیات وعده 
صادق، مردم در خیابان‌های کشورهای مختلف 
شادی می‌کنند یعنی حرکت ملت ایران، مورد 
قبول منطق بین‌المللی و البته منطق اسامی و 
قرآنی است. ایشان استمرار این حرکت اصولی 
را بر اساس نقشه‌ای صحیح، ضروری خواندند و 
افزودند: استمرار این حرکت در گرو پیشرفت 
علمی و فناوری و برخورداری از نقشه راه است 
که جوانان عزیز در سراسر کشور می‌توانند با 
تقویت فکری و علمی کشور به آن کمک کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه 
مسئولان و دست‌اندرکاران با امکانات موجود 
در حال تاش همه‌جانبه هستند و به هیچ 
وجه کوتاه نمی‌آیند، گفتند: مطمئن باشید 
هیچ حرکت دشمن از جانب کسانی که به 
عنوان نماینده ملت ایران در حال تاش 
برای مقابله با آن هستند، بی‌پاسخ گذاشته 
نمی‌شود و فراموش نخواهد شد و دشمنان 
چه رژیم صهیونیستی و چه ایالات متحده 
امریکا در خصوص آنچه در قبال ملت ایران و 
جبهه مقاومت انجام می‌دهند، قطعاً پاسخ 

دندان‌شکنی دریافت خواهند کرد.
 

مقابله ملت‌ها با مدعیان حقوق‌بشر
رهبر معظم انقاب، جنایات کنونی رژیم 
اشغالگر با کمک، دخالت و مشارکت امریکا را 
باعث رنگ باختن کامل ادعاهای فریبکارانه 
»حقوق‌بشر امریکایی« دانستند و افزودند: دنیا 
امروز متوجه شده است که مدعیان جنایتکار 
حقوق‌بشر که انسان‌های بزرگی همچون 
نصرالله، هنیه و سلیمانی را تروریست می‌نامند، 
خودشان باند تروریستی و باند جنایتکار هستند. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، وظیفه ملت‌ها در 
برابر این حجم از جنایت و فریبکاری را ایجاد 
حرکتی عمومی خواندند و گفتند: شما جوانان 
و دانش‌آموزان و دانشجویان باید با ارتباط و 
تماس با جوانان کشورهای اسامی و منطقه 
و فراتر از منطقه، حقایق را برای آنها روشن و 
یادآوری کنید که باید حرکت عمومی و عظیمی 
علیه استکبار ایجاد شود.  رهبر انقلاب اسلامی 
در پایان خاطرنشان کردند: به توفیق الهی، با 
این حرکت اسامی و انسانی، ملت ایران و جبهه 
مقاومت جایگاه خود را در دنیا پیدا خواهد کرد و 

قطعاً دشمن را شکست خواهد داد.
 

توصیه های معنوی به نسل نوجوان و جوان
رهبر انقاب همچنین در توصیه‌ای معنوی به 
نسل نوجوان و جوان، آنان را به ذکر و شکر 
الهی فراخواندند و افزودند: راه پیش رو، کوتاه 
و آسان نیست و لازم است شما جوانان عزیز 
با مناجات و دعا و توسل و انس با قرآن و شکر 
نعمت‌های الهی از جمله نعمت وجود یک نظام 
مبارز با باندهای جنایتکار بین‌المللی، همت و 
معرفت و تلاش خود را برای ادای وظایف سنگین 
پیمودن این راه پرافتخار، افزایش دهید. ایشان، 
بیداری، آمادگی و احساس توانایی جوانان 
را از دیگر نعمت‌های بزرگ الهی دانستند و 
افزودند: با استعانت پروردگار و استمداد از روح 
شهیدان عزیز و نورانی همچون سید حسن 
نصرالله، اسماعیل هنیه، سردار سلیمانی و 
یحیی سنوار، این راه را ادامه دهید. در ابتدای 
این دیدار آقای رضا سلیمانی دانش‌آموز پایه 
یازدهم از اصفهان به نمایندگی از دانش‌آموزان، 
خانم فاطمه باقری دانشجوی دانشگاه شریف 
به نمایندگی از دانشجویان حاضر در جلسه 
و آقای سید حیدر فضل‌الله دانشجوی لبنانی 
مقیم ایران به نمایندگی از دانشجویان محور 
مقاومت، دیدگاه‌ها و پیشنهادهایی را در زمینه 
مقابله با استکبار جهانی به سرکردگی رژیم 

امریکا بیان کردند.

 
رهبر معظم انقاب اسامی صبح دیروز در 
دیدار هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان با 
تبیین علل اساسی مبارزه حداقل ۷۰ ساله ملت 
ایران با ظلم و زیاده‌خواهی‌های امریکا، تأکید 
کردند: مقابله اسلامی، ملی، عقلانی، خردمندانه 
و انسانی ملت ایران با استکبار امریکا که منطبق 
با قوانین بین‌المللی است، با نقشه‌‌راه صحیح و 
بدون غفلت یا تعلل ادامه خواهد یافت و در این 
مسیر پیروزمندانه، رژیم صهیونیستی و امریکا 
در قبال هر اقدام ضدّ ملت ایران، قطعاً پاسخ 

دندان‌شکنی خواهند گرفت.
 

در مقابله با جنایتکاران تعلل نخواهد شد
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در 
ابتدای سخنانشان با اشاره به پیشنهاد یکی از 
دانشجویان در زمینه چگونگی مقابله با استکبار، 
گفتند: همه بدانند در این مبارزه، هر اقدام لازم 
نظامی، تسلیحاتی و سیاسی برای آمادگی ملت 
ایران، انجام خواهد شد و مسئولان هم‌اکنون 

نیز مشغول این‌گونه کارها هستند.
ایشان افزودند: حرکت کلی ملت و مسئولان 
در مقابله با استکبار جهانی و دستگاه جنایتکار 
حاکم بر نظم جهانی کنونی، حرکتی منطقی 
ع و اخاق و قوانین  و منطبق با دین و شر
بین‌المللی است و ملت و مسئولان در این 
جهت هیچگونه تعلل و کوتاهی نخواهند کرد.

 
مبارزه دائمی با استکبار

رهبر انقاب، مبارزه ملت ایران با استکبار 
را امری دائم، مستمر و در متن زندگی ملت 
خواندند و گفتند: نامگذاری یک روز به نام 
روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، در واقع 

برای فراموش نشدن این مبارزه تاریخی است؛ 
بخصوص اینکه دست‌هایی در کار است که در 
حرکت شجاعانه و آگاهانه ملت برای ایستادگی 
و مبارزه با امریکا و عواملش در منطقه، تردید 

ایجاد و سپس این مقابله را انکار کنند.
ایشان با اشاره به تاش برخی برای ایجاد 
شبهه در حقانیت مسأله تسخیر لانه جاسوسی، 
گفتند: بعضی می‌گویند سفارت امریکا هم 
مثل سفارتخانه همه کشورها، محل تحرکات 
دیپلماتیک و جمع‌آوری اطلاعات بوده است؛ 
پس چرا تسخیر شد؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
با ردّ این شبهه، تأکید کردند: سفارت امریکا در 
تهران، همانگونه که اسناد به‌دست آمده از آن 
تأیید می‌کند، ستاد برنامه‌ریزی برای تحریک 
و ساماندهی ضدانقاب و تفاله‌های ساواک 
شاه، ایجاد اختلاف، تحریک قومیت‌ها، کودتا، 
تهدید جان امام خمینی)ره( و نابودی انقلاب 
بود و این واقعیت حتی اگر برخی از عاملان آن 
حادثه دچار تردید شده باشند، تغییر نمی‌کند.

 
توصیه به مطالعه اسناد لانه جاسوسی

رهبر انقلاب اسناد کشف‌شده در لانه جاسوسی 
را بسیار مهم و روشنگر برشمردند و افزودند: 
جوانان کتاب‌های اسناد لانه و مدارک دیگر را 
مطالعه کنند تا از حقیقت تبدیل سفارت امریکا 
به مرکز شبکه‌سازی و توطئه علیه انقلاب، 
بیشتر آگاه شوند. ایشان تسخیر لانه جاسوسی 
را به علت روشن شدن ماهیت حقیقی سفارت 
امریکا، یک نقطه عطف و یک حادثه تاریخی و 
فراموش ‌ناشدنی خواندند و افزودند: به همین 
علت بود که امام با آن دید نافذ، حرکت 

دانشجویان را تأیید کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به سؤالی 
اساسی درباره علت مبارزه ملت ایران با استکبار 
جهانی، گفتند: بدون تردید این مقابله ناشی از 
سلطه‌گری ظالمانه و وقیحانه دولت امریکا بر 

ملت عزیز و ایران ما بوده است.

 
28مرداد؛ نقطه آغاز رویارویی ایران و 

امریکا
ایشان با اشاره به برخی تاریخ‌نویسان منحرف 
که تسخیر لانه جاسوسی را نقطه آغاز رویارویی 
ملت ایران و امریکا می‌نامند، افزودند: این 
یک دروغ است و این مقابله، حداقل به ۲۸ 
مرداد ۱۳۳۲ برمی‌گردد؛ زیرا امریکایی‌ها در آن 
تاریخ با خیانت به حسن اعتماد ساده‌لوحانه 
دولت مصدق، آن حکومت ملی و مردمی را با 
کودتایی خونین سرنگون و حکومت ظالمانه 

شاه را دوباره برقرار کردند.
رهبر انقاب جوانان را به مطالعه درباره 
ماجراهای نهضت ملی و کودتای ۲۸ مرداد و 
اهل تحقیق را به تولید آثاری در این زمینه توصیه 
کردند و افزودند: اینها نقاط عطف تاریخ ملت 

ایران است و باید بخوبی تبیین شوند.
ایشان، ایجاد ساواک و آموزش شیوه‌های 
شکنجه‌های وحشتناک به بازجویان آن، حضور 
ده‌ها هزار مستشار مفت‌خور امریکایی برای 
دخالت در امور ارتش و دولت و نفوذ و جاسوسی 
را از دیگر اقدامات ضدایرانی امریکایی‌ها 
برشمردند و گفتند: همه این اقدامات برای 
تحقیر ملت و تسلط بر ایران صورت می‌گرفت.
 رهبر انقلاب با اشاره به کمک‌های رژیم خبیث 
پهلوی به رژیم صهیونیستی، افزودند: پهلوی با 
هدایت امریکا و تأمین نفت و دیگر پشتیبانی‌ها، 
در خیانتی فراموش‌ ناشدنی، رژیم غاصب 
را تقویت می‌کرد؛ آن هم در حالیکه اغلب 
دولت‌های منطقه با رژیم صهیونیستی قطع 
رابطه کرده بودند. ایشان گفتند: متأسفانه 
امروز هم برخی دولت‌ها بی‌اعتنا به جنایات 
بسیار فجیع رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، 
به این دشمن خونخوار کمک اقتصادی و حتی 
نظامی می‌کنند. رهبر انقاب مقابله ملت 
ایران با استکباررا برخاسته از تعالیم اسام و 
یک فریضه خواندند و افزودند: مقابله با سلطه 

اقتصادی، نظامی، فرهنگی و تحقیرآمیز زورگویان 
جهانی ادامه خواهد داشت.

انتقاد از تردیدافکنی در مقابله با امریکا
رهبر انقاب، تردیدافکنی برخی افراد در 
خصوص امکان مقابله با نظام پیشرفته، 
قوی و مسلطی همچون امریکا را با توجه به 
تجربه موفق ۴۶ سال اخیر ملت ایران، صحیح 
ندانستند و گفتند: ملت ایران تا امروز در این 
مبارزه قطعاً موفق شده است که یک نشانه 
آن توانایی در تضعیف قدرت امریکا است که 
با هیبت و تشر خود ملت‌ها را می‌ترساند و به 
عقب‌نشینی وادار می‌کرد. ایشان بیانیه تعداد 
زیادی از انجمن‌های علمی دانشجویان امریکا 
علیه فرهنگ و تمدن غرب و اقدامات امریکا 
و دفاع آنها از کشورها و ملت‌های مظلوم را 
نشانه‌ای دیگر از موفقیت و پیشروی حرکت 
مقابله با استکبار خواندند و افزودند: این مبارزه 
روز‌به‌روز شدت خواهد یافت و ملت ایران و 
ملت‌های مظلوم و جبهه مقاومت نیز قطعاً 

پیشرفت خواهند کرد. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جنایات فجیع رژیم 
صهیونیستی در غزه و کشتار ۵۰ هزار تن که 
اکثر آنان زنان و کودکان هستند و فجایع کنونی 
در لبنان را که همگی با پشتیبانی و مشارکت 
وقیحانه و صریح تسلیحاتی و سیاسی امریکا 
در حال انجام است، باعث رسوایی ادعاهای 
حقوق بشری آنها خواندند و گفتند: مبارزه 
با استکبار، مبارزه‌ای عقلانی، خردمندانه و 
منطبق با منطق بین‌المللی است. ایشان 
با انتقاد از افرادی که به دنبال غیرمنطقی 
نشان دادن حرکت ملت ایران در مقابل 
استکبار هستند، افزودند: این افراد را متهم 
به خیانت نمی‌کنیم اما وقتی این حرکت 
صحیح، عقلایی و منطبق بر منطق بین‌المللی 
را غیرعقلایی جلوه می‌دهند، حداقلش این 

است که کوته‌بین و کوته‌نظر هستند.
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